第９６回 経営協議会（臨時）持ち回り（書面）会議 議事要旨

日 時  平成２９年２月６日（月）～２月１４日(火)

議題１．国立大学法人鹿児島大学職員給与規則の一部改正について

［出席委員］ １５名

 前田学長

（理事）島、髙松、清原、住吉、永井、熊本

（学外有識者）笹川、豊島、永山、野口、野村、野呂、宮原

本会議は、持ち回り（書面）会議で開催され、学外有識者においては、メールによる書面会議によ

り 2月 14日までに了承され、学内委員においては、2月 14日までに持ち回りにより了承された。

これにより、経営協議会委員 15名全員に了承された。

議題１．国立大学法人鹿児島大学職員給与規則の一部改正について

本件は、平成 28 年人事院勧告による、一般職の職員の給与に関する法律等の一部改正を踏まえ、

国立大学法人鹿児島大学職員給与規則の一部改正を行うものであり、書面会議及び持ち回り会議によ

り原案どおり了承された。